ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 11 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

nội dung yêu cầu của Bộ Lao

động-Thương binh và Xã hội

                       Kính gửi: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

Thực hiện các Công văn của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội (được

gửi trên Trục liên thông văn bản quốc gia):

1. Số 4371/LĐTBXH-TTr ngày 14/10/2019 về việc hướng dẫn thẩm

quyền giải quyết tố cáo trong lĩnh vực lao động, an toàn vệ sinh lao động.

2. Số 4541/LĐTBXH-TE ngày 24/10/2019 về việc hướng dẫn hoạt động

nhóm thường trực bảo vệ trẻ em ở cấp xã.

3. Số 4574/LĐTBXH-TE ngày 28/10/2019 về việc đôn đốc gửi thông

báo về việc cấp, gia hạn, cấp lại, thu hồi giấy phép hoạt động cho thuê lại lao

động.

4. Số 4598/LĐTBXH-TCGDNN ngày 29/10/2019 về việc bổ nhiệm và

chuyển xếp lương chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành giáo dục

nghề nghiệp.

 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện các văn bản

nêu trên và báo cáo Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc549.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-05T06:58:14+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-05T07:56:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-05T07:56:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature